Stadtarchiv Kaufbeuren Spital U 1164.
R. Dertsch: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, S. 67f, Nr. 185.
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1350 auguSt 11

In nomine domini. Amen. Nos, Chnradus diuina permissione abbas, Reinhardus prior totusque 
conventus monasterii sanctorum Vdalrici et Afre in Augusta, ordinis sancti Benedicti, constare 
volumus et notum facimus presentium inspectoribus vniuersis, quod predecessores nostri et mona-
sterium nostrum fuerimus in professione pacifica iuris patronatus ecclesie parrochialis in 
Taubrehtshouen ac ad ipsam ecclesiam quotiens vaccauerat loci ordinarius, qui pro tempore fuerant 
rectores tamquam veri patroni et possessores legitimi presentauerimus, qui etiam sic presentati 
virtute huiusmodi presentationis instituti sunt, et sine contradictione cuiuslibet inuestiti, retro actis 
temporibus ex antiquo conparentes tamen vna nobiscum coram reuerendo in Christo patri et domi-
no domino Marquardo dei et apostolice sedis gratia venerabili proviso ecclesie augustensis viri 
prouidi et discreti dominus Chnradus dictus Strlin sacerdos et procurator pauperum et infirmorum 
hospitalis sancti spiritus domus in Kaufburun, nec non consules et vniuersitas oppidi eiusdem, qui 
ipsam domum regunt fideliter et gubernant, probantes clarius et ostendentes per instrumenta papalia 
et imperialia ac reuerendorum in Christo patrum et dominorum augustensis ecclesie episcoporum et 
capituli eiusdem in omni ipsarum parte salua et carentia qualibet suspicione, quod ius patronatus et 
ipsa ecclesia in Taubrehtzhouen predicta ipsi hospitali in Kaufburun pertinuit et pertinere debuit, 
omnis dominii seu proprietatis titulo et ipsorum mense et cum omnibus iuribus et pertinentiis cano-
nice est et exstiterat incorporata quamvis per negligentiam et mala procuratorum suorum regimina 
ab ipsis aligenata esset per tunc, vt apparauit et distracta ac in potestatem nostram et monasterii 
nostri fuerunt deducta, cuius tamen modus, forma et effectus penitus ignorantur. Nos igitur huius 
modi sua indicia et instrumenta diligentius examinantes omnesque negotii circumstantias, attentius 
confiderantes in capitulo nostro ad campane sonitum, vt moris est, cum prefixione termini omnes 
in vnum pariter congregati et sollempnitatibus adhibitis in hoc tam debitis quam consuetis, auctori-
tate etiam et consensu reuerendo in Christo patris et domini domini Marquardi augustensis ecclesie 
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vnd luterlich durch got, wan ich mich aller ansprach vnd reht frilich vnd vnbetwungenlich verzigen 
hn vnd och von mir gegeben hn alle die brief, die ich da von erlanget hn vnd hett also, das ich 
noch anders iemen von minen wegen dar an vnd an all ir zgehrt enhain ansprch noch reht nim-
mer me sln haben noch gewinnen weder mit gaistlichem noch mit weltlichem geriht noch mit 
dehainen sachen in allweg. Des alles ze ainem wauren vrknd von mir, des gib ich in vnd allen irn 
nachkomen disen brief, geuestnot vnd versigelt mit der ersamen herren insigel hern Cnratz, kir-
chern ze Oberndorf vnd tegan ze Brun, vnd hern Wolfframs, genant Stringer vnd pfarrer ze 
Brun, die si baid durch min bet dar an gehenkt hnt, in selber aun allen schaden, nur ze ainer 
sicherhait vnd zgnss aller vorgeschribner sach, dar vnder ich mich verbind mit minen trwen, 
waur ze haltent vnd ze laistent, was hie vor geschriben stt. Ditz geschach nach Kristus geburt 
drzehen hundert iaur, in dem sibentzgostem iaur, an sant Gedrut tag.